
07月03日（木）

最終日
中日スポーツ　シルバーカップ
6/28・29・30 ・7/1・2・3

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

11:32

◎ １ 3286 坂東　　　満 B1 15 64 6.2 41 34.3 ○ ○ ○ ○ －１ ２５ ３３ ６３ －６ －－ 　　 6

△ ２ 5319 近藤　　颯斗 B1 21 15 20.4 29 34.9 ○ ○ ○ ○ ３－ ５５ ４２ ３－ ２４ －－ 　　 8

Ｘ ３ 4169 多田　　有佑 B1 15 F1 48 15.0 61 35.0 ○ ○ ○ ○ ４４ ４－ ６３ －４ ５６ －－ 　　

○ ４ 4727 安部　　慎一 B1 14 37 31.9 46 36.0 ○ ○ ○ ○ ４２ ４－ －４ ４６ １２ －－ 　　 7

５ 5190 大月　　遊雅 B1 17 63 31.2 23 33.7 △ ○ △ ○ －６ ６５ ６－ ２６ ４－ －－ 　　 5

６ 5179 藤本　　元輝 B2 19 49 8.0 13 36.8 △ △ △ ○ ６６ ４－ －５ ５３ ４－ －－ 　　 9

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 前検を思えばだいぶ良くなってる。それでも普通くらい。
２ 中間速は上向いたけど、その分伸びが落ちた。エンジンは良くない。
３ ピット離れで鳴く症状が出たので調整する。
４ 人との比較で出ていくことはないけど、足負けはない。
５ ４日目あたりから直線が良くない。
６ ちょっと厳しい。比較すると出足が良くない。

進入予想 自信度

123/456 65%

フォーカス

1=4-2　1=4-3　1=2-4 
1=2-3　1-3-4 

地元の坂東が逃げ態勢を作る。５日目２連対の安部が対抗。近藤は差しに構えて

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

12:01

△ １ 4390 松本　　弓雄 B1 16 F1 57 11.1 49 34.3 △ ○ △ ○ ６５ －４ ４６ ６－ ３１ －－ 　　 6

２ 4888 金児　　隆太 A2 16 F1 31 40.8 68 32.7 ○ ○ ○ ○ ６６ －２ ３６ －４ ６５ －－ 　　 9

◎ ３ 4407 鹿島　　敏弘 B1 17 65 26.1 65 35.3 ○ ◎ ○ ◎ ３２ １－ ４２ ５５ １５ －－ 　　 10

○ ４ 3904 森　　　貴洋 A2 16 7 30.0 45 42.5 ◎ ◎ ○ ◎ ６３ ３－ ２５ ３１ －３ －－ 　　 11

５ 5386 米玉利　大悟 B2 00 33 18.4 74 32.7 △ △ ○ △ ５－ ６６ ６６ ６－ ５－ －－ 　　 6

Ｘ ６ 4058 野末　　智一 B1 20 61 26.4 30 38.7 ○ ○ ○ ○ １６ ２－ ４３ －６ ３３ －－ 　　 8

選
手
コ
メ
ン
ト

１ キャブレターを換えたけど、変わらない。でも、結果が出たしこのままで。
２ 足はそんなに悪くないし、普通くらいある。
３ 進む感じは悪くない。伸びを求めたら出足が落ちるので、この感じで調整。
４ 杉山（正樹）君とは足が違ったけど、僕のもいい方だと思う。
５ ターン回りは重いけど、直線は良くなってると思う。
６ 起こしが合わせ切れてないけど、走り出せば悪くない。

進入予想 自信度

123/456 65%

フォーカス

3=4-1　3=4-6　3=1-4 
3=1-6　3-6-4 

内枠両者は仕掛け不安で、鹿島のまくりに期待。出足いい森が肉薄。松本粘って

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

12:28

◎ １ 4052 興津　　　藍 B1 17 35 18.1 17 32.6 △ × △ ○ ５－ ３３ －３ ３５ ３４ －－ 　　 7

Ｘ ２ 3796 長野　　道臣 A2 17 1 29.4 14 22.5 △ △ △ △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 7

○ ３ 3614 谷　　　勝幸 B1 17 44 40.0 63 36.0 ◎ ◎ ○ ◎ ２１ －２ １４ ３２ ２６ －－ 　　 10

△ ４ 3685 荒井　　輝年 A2 16 32 47.9 38 39.0 ◎ ○ ◎ ○ －２ ３６ １１ ３４ １４ －－ 　　 10

５ 5100 栗原　　一馬 B1 16 25 24.2 26 25.3 ○ ○ ○ ○ ５－ ３６ ３－ ６６ －６ －－ 　　 8

６ 4550 石岡　　将太 B1 16 50 26.0 76 37.9 ○ ○ ○ ○ ３－ １６ ５４ ４－ ６１ －－ 　　 9

選
手
コ
メ
ン
ト

１ エンジンはひどい。レース後にクランクシャフトを交換した。
２ １人で乗ってる分には回転が上がってたし、悪くなさそうだった。
３ 悪くないけど、すごくいい訳でもない。自分の中で中堅上位くらい。
４ 悪くはないけど、準優に入ると足は五十歩百歩だった。
５ 止める方向でペラ調整。スリットで下がらないし、良くなった。
６ 落として回ると浮いてしまう感じがあるので、調整する。

進入予想 自信度

123/456 65%

フォーカス

1=3-4　1=3-2　1=4-3 
1=4-2　1-2-3 

機力不足は否めない興津だがインで意地を見せる。谷、荒井の中枠準優組が相手

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

ランチタイム戦

一般

12:54

◎ １ 4318 桑原　　将光 A2 16 F1 18 56.8 22 32.1 ○ ○ ○ ○ ５５ ５－ ５５ －４ －３ －－ 　　 7

△ ２ 4811 向井田　佑紀 B1 16 17 38.3 12 43.2 ○ ○ ○ ○ －４ １５ ２６ ３５ ４－ －－ 　　 9

Ｘ ３ 4097 貫地谷　直人 B1 21 9 25.6 31 38.4 ○ ○ ○ ○ ５４ ５－ ３－ ５５ ４５ －－ 　　

４ 5300 横田　　海人 B2 17 10 17.8 50 33.5 △ △ △ ○ －５ ６６ ６－ ４５ ６－ －－ 　　 8

５ 5376 吉田　　一心 B2 00 F1 36 50.8 20 20.9 ◎ ◎ ○ ◎ ４－ ４６ １－ ４転 ５２ －－ 　　

○ ６ 4039 村上　　功祐 B1 15 30 44.4 35 34.9 ◎ ● ◎ ◎ ３５ ２－ １２ ２１ １３ －－ 　　 10

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 上位をのぞけば優位に戦えるし、悪くない。
２ 伸びは悪くないけど、何か合ってない。回ってなかったのかな。
３ ペラをたたいてタイムが出たし、進んでる感じがあった。
４ 起こしがばらつくし、スタートが分かってない。エンジンも良くない。
５ 試運転でなじんだのか、後半の足は（転覆前に）戻ってきた。
６ 今節はペラだけ調整。最初は伸び型だったけど、全体にいい。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

1=6-2　1=6-3　1=2-6 
1=2-3　1-3-6 

絶好枠から桑原が先制。パワー抜群の村上は６枠でも強敵。向井田の差し追走も



PDFの見方 ・123/456
　左側：進入 S=スロー / 右側：進入 D=ダッシュ

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

13:24

◎ １ 4919 吉田　　翔悟 B1 14 22 22.7 47 33.5 ◎ ◎ ○ ◎ １５ －３ １３ １５ ２３ －－ 　　 11

２ 5190 大月　　遊雅 B1 17 63 31.2 23 33.7 △ ○ △ ○ －６ ６５ ６－ ２６ ４－ －－ 　　 1

Ｘ ３ 3517 高橋　　　勲 B1 15 51 26.6 52 45.4 △ △ △ ○ ４－ ２５ ５－ １６ ５４ －－ 　　 9

○ ４ 4096 石橋　　道友 A1 12 F1 52 23.5 37 29.8 ◎ ◎ ○ ◎ １３ －１ ２１ １３ ５４ －－ 　　 10

△ ５ 4022 待鳥　　雄紀 A2 15 62 24.2 54 40.4 ○ △ ○ ○ －４ ５４ ５５ －５ －１ －－ 　　 9

６ 5368 宮崎　心之介 B2 00 F1 40 26.1 71 29.7 ◎ ◎ ◎ ○ ６Ｆ ６－ －５ ５－ ６－ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 足は変わらず悪くない。やっても微調整くらい。
２ ４日目あたりから直線が良くない。
３ 試運転の感じは悪くないのに、レースに行くと良くない。
４ 準優は回転を上げて行ったけど、駄目、操縦できなかった。
５ 吉田（一心）君には出られたけど、他とは同じくらい。
６ 重さはあるけどグリップしてるし、展示タイムも出てる。いいと思う。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

1=4-5　1=4-3　1=5-4 
1=5-3　1-3-4 

吉田がインから主導権を握る。カドさばく石橋の逆転も。待鳥は艇間割る走りで

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

14:02

○ １ 3434 松尾　　宣邦 B1 16 29 13.7 32 36.8 ○ ○ ○ ○ ５－ ６５ ５６ ２－ ６４ －－ 　　

◎ ２ 3955 眞田　　英二 A2 18 11 32.5 18 29.5 ○ ○ ○ ○ ２４ ４４ －４ ２２ ５６ －－ 　　 10

Ｘ ３ 3286 坂東　　　満 B1 15 64 6.2 41 34.3 ○ ○ ○ ○ －１ ２５ ３３ ６３ －６ －－ 　　 1

４ 5386 米玉利　大悟 B2 00 33 18.4 74 32.7 △ △ ○ △ ５－ ６６ ６６ ６－ ５－ －－ 　　 2

５ 4390 松本　　弓雄 B1 16 F1 57 11.1 49 34.3 △ ○ △ ○ ６５ －４ ４６ ６－ ３１ －－ 　　 2

△ ６ 4342 谷野　　錬志 A1 13 45 18.9 53 32.9 ○ ○ ○ ○ ２２ ５２ ３５ ２３ ２４ －－ 　　 11

選
手
コ
メ
ン
ト

１ ４日目と比べて湿気で足が落ちた気がするけど、最初よりまし。
２ 伸びるかと思って回転を止めたけど、重かったので戻そうと思う。
３ 前検を思えばだいぶ良くなってる。それでも普通くらい。
４ ターン回りは重いけど、直線は良くなってると思う。
５ キャブレターを換えたけど、変わらない。でも、結果が出たしこのままで。
６ 準優の感じは一番良かった。チルトを下げてから良くなってる。

進入予想 自信度

123/456 65%

フォーカス

2=1-6　2=1-3　2=6-1 
2=6-3　2-3-1 

松尾を先に回して真田が差し切る。松尾が残すとみたが、地力上位の谷野は怖い

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般

一般

14:35

◎ １ 4521 小池　　公生 B1 19 16 29.1 33 35.4 ○ ○ ○ ○ ４－ ２３ ４－ ４１ １６ －－ 　　 11

△ ２ 4727 安部　　慎一 B1 14 37 31.9 46 36.0 ○ ○ ○ ○ ４２ ４－ －４ ４６ １２ －－ 　　 1

３ 3796 長野　　道臣 A2 17 1 29.4 14 22.5 △ △ △ △ －－ －－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

○ ４ 4318 桑原　　将光 A2 16 F1 18 56.8 22 32.1 ○ ○ ○ ○ ５５ ５－ ５５ －４ －３ －－ 　　 4

５ 4052 興津　　　藍 B1 17 35 18.1 17 32.6 △ × △ ○ ５－ ３３ －３ ３５ ３４ －－ 　　 3

Ｘ ６ 4581 吉村　　　誠 A2 14 4 21.7 73 35.5 ◎ ◎ ○ ◎ －３ ２１ ２２ ２４ ５３ －－ 　　 11

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 変わらず普通だけど、湿気の影響で４日目より足落ちしてるかも。
２ 人との比較で出ていくことはないけど、足負けはない。
３ １人で乗ってる分には回転が上がってたし、悪くなさそうだった。
４ 上位をのぞけば優位に戦えるし、悪くない。
５ エンジンはひどい。レース後にクランクシャフトを交換した。
６ 準優の２Ｍは自分のミス。出足はいい状態に戻っていた。

進入予想 自信度

123/456 65%

フォーカス

1=4-2　1=4-6　1=2-4 
1=2-6　1-6-4 

絶好枠の小池が押し切る展開。カド自在に立ち回る桑原が対抗格。安部も追って

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

ブレイクタイム

一般

15:02

◎ １ 4513 河野　　真也 A2 17 26 21.7 40 29.1 ◎ ◎ ◎ ○ ２１ １４ ２４ －２ ３５ －－ 　　 11

○ ２ 4058 野末　　智一 B1 20 61 26.4 30 38.7 ○ ○ ○ ○ １６ ２－ ４３ －６ ３３ －－ 　　 2

Ｘ ３ 5100 栗原　　一馬 B1 16 25 24.2 26 25.3 ○ ○ ○ ○ ５－ ３６ ３－ ６６ －６ －－ 　　 3

△ ４ 4700 金子　　和之 A1 14 24 14.7 43 39.7 ○ ○ △ ○ －２ ３３ ４２ ４５ １５ －－ 　　

５ 5300 横田　　海人 B2 17 10 17.8 50 33.5 △ △ △ ○ －５ ６６ ６－ ４５ ６－ －－ 　　 4

６ 5319 近藤　　颯斗 B1 21 15 20.4 29 34.9 ○ ○ ○ ○ ３－ ５５ ４２ ３－ ２４ －－ 　　 1

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 準優はチルトをマイナスにしたのが失敗。出足も落ちていた。
２ 起こしが合わせ切れてないけど、走り出せば悪くない。
３ 止める方向でペラ調整。スリットで下がらないし、良くなった。
４ いろいろやっても、伸びはずっと良くないまま。
５ 起こしがばらつくし、スタートが分かってない。エンジンも良くない。
６ 中間速は上向いたけど、その分伸びが落ちた。エンジンは良くない。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

1=2-4　1=2-3　1=4-2 
1=4-3　1-3-2 

インから伸び返して河野が先マイ。差す野末とカド機敏に回る金子で次位を争う



歴戦の雄が多数参戦するが、SG・G1タイトルホルダーは次のとおりだ。（登番順） 高橋勲（SGV1）、荒井輝年（G1V1）、平田忠則（G1V４）、山本隆幸（G1
V1）、興津藍（G1V3）、今泉友吾（G1V1）。  この記念ウイナーの中で、いま最も勢いがあるのが平田忠則。来期適用勝率を7.30としているばかりか、1着率
は36.6％。勝ち切るレースでファンに貢献している。近況、伸びを意識した調整を施すことも多く序盤から動きに注目だ。  また、来期4期ぶりにA1に返り咲く
興津藍も堅調。今年は2月の鳴門一般戦と4月の浜名湖一般戦で優勝を飾っているだけにアドバンテージがある。  さらに、昨年V5とした今泉友吾は来期を含め4
期連続のA1。圧巻のまくり差しが期待される。  そのほか… 今年、3月の芦屋一般戦と4月の若松一般戦で優勝している自在派の石橋道友 地元浜名湖はV7と結果
を残している谷野錬志 自在派レーサー杉山正樹など多士済々である。

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

一般特選

一般

15:34

◎ １ 4022 待鳥　　雄紀 A2 15 62 24.2 54 40.4 ○ △ ○ ○ －４ ５４ ５５ －５ －１ －－ 　　 5

Ｘ ２ 5179 藤本　　元輝 B2 19 49 8.0 13 36.8 △ △ △ ○ ６６ ４－ －５ ５３ ４－ －－ 　　 1

○ ３ 4550 石岡　　将太 B1 16 50 26.0 76 37.9 ○ ○ ○ ○ ３－ １６ ５４ ４－ ６１ －－ 　　 3

△ ４ 4811 向井田　佑紀 B1 16 17 38.3 12 43.2 ○ ○ ○ ○ －４ １５ ２６ ３５ ４－ －－ 　　 4

５ 3517 高橋　　　勲 B1 15 51 26.6 52 45.4 △ △ △ ○ ４－ ２５ ５－ １６ ５４ －－ 　　 5

６ 4888 金児　　隆太 A2 16 F1 31 40.8 68 32.7 ○ ○ ○ ○ ６６ －２ ３６ －４ ６５ －－ 　　 2

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 吉田（一心）君には出られたけど、他とは同じくらい。
２ ちょっと厳しい。比較すると出足が良くない。
３ 落として回ると浮いてしまう感じがあるので、調整する。
４ 伸びは悪くないけど、何か合ってない。回ってなかったのかな。
５ 試運転の感じは悪くないのに、レースに行くと良くない。
６ 足はそんなに悪くないし、普通くらいある。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

1=3-4　1=3-2　1=4-3 
1=4-2　1-2-3 

やや良化ムードの待鳥がインで本命。石岡が外マイで続いて。向井田の台頭十分

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

選抜戦

一般

16:01

◎ １ 4039 村上　　功祐 B1 15 30 44.4 35 34.9 ◎ ● ◎ ◎ ３５ ２－ １２ ２１ １３ －－ 　　 4

○ ２ 4096 石橋　　道友 A1 12 F1 52 23.5 37 29.8 ◎ ◎ ○ ◎ １３ －１ ２１ １３ ５４ －－ 　　 5

△ ３ 3685 荒井　　輝年 A2 16 32 47.9 38 39.0 ◎ ○ ◎ ○ －２ ３６ １１ ３４ １４ －－ 　　 3

Ｘ ４ 4407 鹿島　　敏弘 B1 17 65 26.1 65 35.3 ○ ◎ ○ ◎ ３２ １－ ４２ ５５ １５ －－ 　　 2

５ 3614 谷　　　勝幸 B1 17 44 40.0 63 36.0 ◎ ◎ ○ ◎ ２１ －２ １４ ３２ ２６ －－ 　　 3

６ 3955 眞田　　英二 A2 18 11 32.5 18 29.5 ○ ○ ○ ○ ２４ ４４ －４ ２２ ５６ －－ 　　 6

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 今節はペラだけ調整。最初は伸び型だったけど、全体にいい。
２ 準優は回転を上げて行ったけど、駄目、操縦できなかった。
３ 悪くはないけど、準優に入ると足は五十歩百歩だった。
４ 進む感じは悪くない。伸びを求めたら出足が落ちるので、この感じで調整。
５ 悪くないけど、すごくいい訳でもない。自分の中で中堅上位くらい。
６ 伸びるかと思って回転を止めたけど、重かったので戻そうと思う。

進入予想 自信度

123/456 75%

フォーカス

1=2-3　1=2-4　1=3-2 
1=3-4　1-4-2 

機力本格化の村上を信頼。石橋が差し続けば順当。以下は小差も握る荒井３番手

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

選抜戦

一般

16:28

◎ １ 4581 吉村　　　誠 A2 14 4 21.7 73 35.5 ◎ ◎ ○ ◎ －３ ２１ ２２ ２４ ５３ －－ 　　 7

△ ２ 4919 吉田　　翔悟 B1 14 22 22.7 47 33.5 ◎ ◎ ○ ◎ １５ －３ １３ １５ ２３ －－ 　　 5

○ ３ 4342 谷野　　錬志 A1 13 45 18.9 53 32.9 ○ ○ ○ ○ ２２ ５２ ３５ ２３ ２４ －－ 　　 6

Ｘ ４ 4513 河野　　真也 A2 17 26 21.7 40 29.1 ◎ ◎ ◎ ○ ２１ １４ ２４ －２ ３５ －－ 　　 8

５ 4521 小池　　公生 B1 19 16 29.1 33 35.4 ○ ○ ○ ○ ４－ ２３ ４－ ４１ １６ －－ 　　 7

６ 3904 森　　　貴洋 A2 16 7 30.0 45 42.5 ◎ ◎ ○ ◎ ６３ ３－ ２５ ３１ －３ －－ 　　 2

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 準優の２Ｍは自分のミス。出足はいい状態に戻っていた。
２ 足は変わらず悪くない。やっても微調整くらい。
３ 準優の感じは一番良かった。チルトを下げてから良くなってる。
４ 準優はチルトをマイナスにしたのが失敗。出足も落ちていた。
５ 変わらず普通だけど、湿気の影響で４日目より足落ちしてるかも。
６ 杉山（正樹）君とは足が違ったけど、僕のもいい方だと思う。

進入予想 自信度

123/456 70%

フォーカス

1=3-2　1=3-4　1=2-3 
1=2-4　1-4-3 

準優惜敗の吉村が絶好枠で奮起。谷野が続いて地元ワンツーに期待。吉田も連圏

印 枠 登番 選手名 級別 平均ST F/L
モーター

番号 2連対率

ボート

番号 2連対率 評価 出足 伸び足 回り足 節間成績 早見

優勝戦

一般

17:10

◎ １ 4084 杉山　　正樹 A1 15 43 28.9 48 34.7 ● ● ◎ ◎ １５ １１ １１ ２１ ２１ －－ 　　

○ ２ 4102 益田　　啓司 A1 13 2 42.8 34 34.9 ◎ ◎ ○ ◎ １１ ３３ １１ ２１ ３１ －－ 　　

△ ３ 3898 平田　　忠則 A1 13 13 42.5 59 28.1 ○ ○ ○ ○ ３４ ３１ ３２ １１ ２１ －－ 　　

Ｘ ４ 4124 池田　　雄一 A2 15 59 22.2 11 32.7 ◎ ◎ ○ ◎ ３３ １１ －５ １２ ２２ －－ 　　

５ 4025 山本　　隆幸 A2 17 54 48.0 16 34.3 ◎ ◎ ○ ◎ ２１ ４２ －４ １３ ４２ －－ 　　

６ 4815 伏島　　祐介 B1 18 60 36.1 55 36.3 ◎ ◎ ○ ◎ １１ ４－ １３ ３４ ３２ －－ 　　

選
手
コ
メ
ン
ト

１ 準優は湿気で悪い部分が出た。それでも行き足から伸びや中間速は抜けてると思う。
２ 足はバランス取れて中堅上位なのは変わらない。ただ、初動で浮く感じがある。
３ 空回りするし違和感がある。ペラを大幅にたたいて、つながりが良くなってくれれば。
４ 上とは差があるけど、最初を思うと良くなった。バランス取れて出足はいいと思う。
５ 足はバランス取れて中堅上位。出てる人の次のグループ。調整はペラだけやっていく。
６ 出足型で大きく調整がずれることはない。伸びはダッシュだと売り切れるけど、中堅はある。

進入予想 自信度

123/456 80%

フォーカス

1=2-3　1=2-4　1=3-2 
1=3-4　1-4-2 

機力超抜の杉山が逃げてＶ。差す益田、外マイ平田と福岡勢が相手。池田２着も
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